
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2341 1 0 26 21

Т2 49:22 2 2504 2 1 1 26 22

Т3 3 2346 7 2 1 27 22

7 2343 4 2 2 28 22

Досу. 4 9 2344 3 2 28 23

Реал. 2 10 2345 2 4 2 29 23

15 2348 7 5 2 29 24

16 2499 5 3 29 25

17 147 6 3 29 26

18 2578 1 7 3 30 26

19 2685 1 8 3 30 27

20 2349 8 4 30 28

21 823 4 19 30:27 8 5 31 28

44 2501 5 8 9 5 32 28

77 2352 1 48:01 10 5 32 29

96 2580 11 5 33 29

А 2354 11 6 34 29

Б 780 11 7 34 30

Ц 12 7

Д 12 8

7 Мин 6 24 26 59 12 9

М Игр 9 15 44 19 13 9

Вре. 14 9

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 03:57 4 2173 5 14 11

Т2 5 539 4 26:04 14 12

Т3 7 2169 2 15 12

8 2171 16 12

Досу. 3 14 2165 5 16 13

Реал. 3 17 2728 2 43:12 17 13

18 2175 18 13

20 2177 1 18 14

21 2185 19 14

22 2181 20 14

26 2178 5 24 20 15

29 2174 21 15

33 2170 5 58:53 21 16

77 2172 22 16

79 2164 1 6 19:40 22 17

99 2168 23 17

А 23 18

Б 2747 24 18

Ц 2189 24 19

Д 2188 24 20

7 Мин 15 19 49 25 20

М Игр 14 14 14 25 21

/

Играч бр.

Судија А

/////

/

Јанев Лазар

Вид на натпревар : Прва машка лига 7коло

34

//

//

Михајлов Димитар

ЕКИПА Б Боја на дрес

/

Забелешка

Младеновиќ Михајло

/////Додиќ Стефан

7 M

Стојановиќ Радослав

Ивановски Горан

Ристовски Димитар

Додиќ Лазар

Прцуловски Александар

Гогов Круме

Серафимов Мартин

/////

////

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Велков Маријан

Ристовски Борис
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/////

Петрушевска Маја лиц.739

Капсарева Евгенија

Цветков Костадинчо

Виларов Зоран

Записничар

Симоновски ГласеЗабелешка

Дежурен лекар

/////

Паланков Кире

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Којев Оливер

Коцев Димитар

Вељанов марко

Мијатовиќ Предраг

Митиќ Андреј

Трајковски Ристо

///////

Гајиќ Глигор

Бели

Арсов лазар

Јакимовски Бојан

Василевски Виктор

Голови

Ташев Ѓорѓи

Полувреме

18 13
Краен Резултат

34

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

30
Движење Рез.

////

100

Плави

//

Голови

//

Неготино

Натпревар

7 M

РК Металург 2

///////

РК Вардар Неготино

Место:
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ЕКИПА А

Тајм аут

Кондев Дарко

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Божиновски Мартин

Скопје

Скопје Николовски НенадСудија Б

Скопје

Скопје

Металари Исмаил

/

Гошевски Дејан

Пешиќ Адријан

////

/

Окардов Ристе

Стаменов Виктор

30

06.04.2019 Сала: Автокоманда12:00

Недевски Кристијан

Кофилоски Дарио

Кузманов драган

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Куртовиќ ЦаноМерач на време Станкович Светислав СкопјеСкопје Контролор


